АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 18 » октября 2017 г.                                                                              № 176
пгт. Игрим

	О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Игрим от 08.05.2015 года № 57 «Об утверждении регламента по подключению (технологическому присоединению) объектов капитального строительства к сетям газораспределения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Правительства от 2 августа 2017 г. N 924 «О внесении изменений в Правила подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям газораспределения», в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения Игрим постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 08.05.2015 года № 57 «Об утверждении регламента по подключению (технологическому присоединению) объектов капитального строительства к сетям газораспределения» следующие изменения:
В приложении к постановлению в подпункте "д" пункта 4.6 слова "проектов газоснабжения, включая точку подключения" заменить словами "подключения (технологического присоединения), включая информацию о точках подключения".
2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                               А.В. Затирка